Nabídková cena, pokud je uvedena na více místech nabídky, musí být vždy shodná, a to včetně haléřových položek. 

9) Poskytnutí jistoty 

Zadavatel požaduje, aby účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti ve výběrovém řízení poskytli jistotu dle § 41 ZZVZ. Výše jistoty je stanovena na částku 44 000 Kč (slovy: čtyřicet čtyři tisíc korun českých). 

Jistotu poskytne účastník výběrového řízení formou:
a) složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“) – na účet zadavatele: 78-2496140267/0100 vedený u KB, pobočka Karlovy Vary, jako variabilní symbol uvede účastník své IČO, též uvede specifický symbol 034, účastník výběrového řízení prokáže v nabídce sdělením údajů o provedené platbě zadavateli;